
Cargo Juzgado
Orden 

Lista
Cédula Nombre Puntaje

1 42.153.046 CAROLINA LOPEZ LONDOÑO 658,44

2 42.068.422 ALBA LUCIA SALAZAR GOMEZ 598,19

3 87.710.720 LUIS CARLOS MONTENEGRO RODRIGUEZ 558,51

1 42.153.046 CAROLINA LOPEZ LONDOÑO 658,44

2 42.068.422 ALBA LUCIA SALAZAR GOMEZ 598,19

3 87.710.720 LUIS CARLOS MONTENEGRO RODRIGUEZ 558,51

1 3.474.365 SERGIO ALEJANDRO GARCIA DUQUE 799,71

2 1.088.242.029 YOHANNA ZULUAGA GUTIERREZ 658,75

3 24.873.646 ANDREA IDARRAGA RINCON 571,96

4 1.088.293.973 YIRLLYAN TORRES HOLGUIN 566,11

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO 

DE PEREIRA 
1 1.053.781.148 JONATAN CASTELLANOS 771,02

JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO 

DE PEREIRA 
1 86.086.910 FERNANDO MORA GARCIA 666,44

1 1.053.781.148 JONATAN CASTELLANOS 771,02

2 18.518.223 JUAN GABRIEL MAFLA TABARES 726,69

3 1.088.329.262 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 565,82

4 1.087.486.426 LUISA FERNANDA JIMENEZ OSORIO 652,37

1 9.862.736 JUAN ALEJANDRO VILLANEDA CRUZ 733,75

2 38.362.539 HEIDY FERNANDA ORTIZ TORRES 664,81

3 1.088.007.478 JUAN ANDRES SUAREZ OSPINA 652,70

4 1.088.249.603 CARMEN LIBIA OBANDO GUTIERREZ 621,16

1 79.428.526 ALVARO RESTREPO LONDOÑO 885,44

2 3.474.365 SERGIO ALEJANDRO GARCIA DUQUE 799,71

3 1.088.335.496 MIGUEL ANGEL HENAO PEREZ 742,59

4 1.087.486.426 LUISA FERNANDA JIMENEZ OSORIO 652,37

5 1.087.997.805 JULIAN DAVID DELGADO GALEANO 613,38

6 24.873.646 ANDREA IDARRAGA RINCON 571,96

7 1.088.329.262 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 565,82

1 86.086.910 FERNANDO MORA GARCIA 666,44

2 1.088.337.429 JUAN DIEGO ZULUAGA GOMEZ 608,19

1 18.518.223 JUAN GABRIEL MAFLA TABARES 726,69

2 42.159.148 NIKELLY VETLANA MARIN EUSSE 722,89

3 1.088.242.029 YOHANNA ZULUAGA GUTIERREZ 658,75

4 1.088.007.478 JUAN ANDRES SUAREZ OSPINA 652,70

1 79.428.526 ALVARO RESTREPO LONDOÑO 885,44

2 1.088.006.458 DAILY DORELLY RIVERA SANCHEZ 727,67

3 1.088.293.973 YIRLLYAN TORRES HOLGUIN 566,11

1 1.225.089.513 JUAN DAVID VARGAS PORRES 644,84

2 42.109.351 ELIANA JARAMILLO 631,67

3 1.093.227.669 MATTIUN SMIDT HERNANDEZ FRANCO 560,10

1 42.159.148 NIKELLY VETLANA MARIN EUSSE 722,89

2 1.225.089.513 JUAN DAVID VARGAS PORRES 644,84

3 42.109.351 ELIANA JARAMILLO 631,67

4 1.088.249.603 CARMEN LIBIA OBANDO GUTIERREZ 621,16

5 1.088.308.067 LEIDY MARCELA MONTES CALDERON 557,16

6 10.143.212 OSCAR DIEGO VELASQUEZ ESCOBAR 539,95

1 9.862.736 JUAN ALEJANDRO VILLANEDA CRUZ 733,75

2 10.143.212 OSCAR DIEGO VELASQUEZ ESCOBAR 539,95

1 10.183.943 EFRAIN CARDONA GAVIRIA 810,83

2 1.088.006.458 DAILY DORELLY RIVERA SANCHEZ 727,67

1 10.183.943 EFRAIN CARDONA GAVIRIA 810,83

2 1.087.997.805 JULIAN DAVID DELGADO GALEANO 613,38

1 38.362.539 HEIDY FERNANDA ORTIZ TORRES 664,81

2 1.088.337.429 JUAN DIEGO ZULUAGA GOMEZ 608,19

3 1.093.227.669 MATTIUN SMIDT HERNANDEZ FRANCO 560,10

4 1.088.308.067 LEIDY MARCELA MONTES CALDERON 557,16

1 10.125.450 LEONEL ANTONIO CARDONA BERMUDEZ 752,41

2 80.000.003 PEDRO NEL CARDOZO PEREZ 730,27

3 42.154.432 MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ MENDOZA 683,88

4 42.160.467 LEIDY SUSANA BAÑOL BETANCUR 682,55

5 1.097.035.750 CARLOS FELIPE SANCHEZ QUICENO 682,11

6 1.088.291.609 CRISTIAN VALLEJO BURITICA 680,02

7 1.053.790.366 ESPERANZA INES ISAZA MAYA 642,25

8 42.132.290 GLORIA PATRICIA GRISALES RIVERA 618,72

9 4.539.346 LUIS MIGUEL MONROY HERNANDEZ 588,81

10 42.147.094 YHAQUELINE GIRALDO 580,78

11 18.517.423 DIEGO MARINO PARRA BARRERA 566,83

12 1.088.338.782 ANDRES FELIPE LEON OVIEDO 522,79

13 1.099.682.679 JUAN ANGEL LOAIZA QUINTERO 506,00

1 10.125.450 LEONEL ANTONIO CARDONA BERMUDEZ 752,41

2 10.002.594 WILLIAM ALBEIRO BETANCUR HERNANDEZ 686,59

3 42.154.432 MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ MENDOZA 683,88

4 42.160.467 LEIDY SUSANA BAÑOL BETANCUR 682,55

5 1.097.035.750 CARLOS FELIPE SANCHEZ QUICENO 682,11

6 1.088.291.609 CRISTIAN VALLEJO BURITICA 680,02

7 1.053.790.366 ESPERANZA INES ISAZA MAYA 642,25

8 42.132.290 GLORIA PATRICIA GRISALES RIVERA 618,72

9 4.539.346 LUIS MIGUEL MONROY HERNANDEZ 588,81

10 42.147.094 YHAQUELINE GIRALDO 580,78

11 18.517.423 DIEGO MARINO PARRA BARRERA 566,83

12 1.088.338.782 ANDRES FELIPE LEON OVIEDO 522,79

13 1.099.682.679 JUAN ANGEL LOAIZA QUINTERO 506,00

1 42.151.354 DIANA CAROLINA GOMEZ GOMEZ 807,42

2 1.112.780.094 JELYNE MONSALVE OSPINA 738,44

3 72.249.619 RONALD ARTURO GARCIA SANCHEZ 721,43

4 9.868.626 LUIS FELIPE LONDOÑO PINZON 721,37

5 1.087.995.416 DIEGO FERNANDO HERNANDEZ BETANCOURTH 701,46

6 1.088.320.693 DIANA CAROLINA GOMEZ GOMEZ 662,51

7 1.085.271.388 ALEXA YESENIA BASTIDAS PANTOJA 661,68

8 10.304.761 EDGAR ANTONIO ARCOS CAÑAR 660,65

9 1.014.230.519 DIEGO EMANUEL RAMON ORTEGA 636,17

10 1.225.089.542 LAURA RESTREPO MONTOYA 627,32

11 42.108.337 DIANA MILENA MARIN SANCHEZ 614,06

12 1.088.294.250 SARAH ALVAREZ PATIÑO 613,94

13 10.000.040 CARLOS ARTURO VALENCIA GIRALDO 594,50

14 1.113.040.287 SEBASTIAN COBO ORTIZ 507,72

15 1.088.021.948 JHONATAN ANDRES ZAPATA PULGARIN 479,29

1 1.094.882.681 JORGE ANDRES TORO RAMIREZ 840,71

2 42.085.658 MONICA ORREGO CEBALLOS 768,29

3 1.088.280.838 SEBASTIAN MARIN RAMIREZ 707,60

4 1.088.311.733 JUAN DIEGO OSPINA ARROYAVE 702,18

5 1.088.279.222 YULIANA DUQUE VALENCIA 672,16

6 24.339.179 PAULINA CORREA BUITRAGO 671,37

7 38.557.315 KARLA LORENA ERAZO JIMENEZ 665,44

8 42.154.009 ANA MARIA OBANDO GUTIERREZ 646,56

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO 

DE PEREIRA 

JUZGADO SEXTO ADMINISTRATIVO 

DE PEREIRA 

JUZGADO SEPTIMO ADMINISTRATIVO 

DE PEREIRA 

CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO

CENTRO DE SERVICIOS JUZGADOS 

PENALES PARA ADOLESCENTES DE 

PEREIRA 

CENTRO DE SERVICIOS 

ADMINISTRATIVOS DE EJECUCION DE 

PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 

DE PEREIRA 

CITADOR CIRCUITO DE CENTROS DE 

SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE 

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS 

Y DE APOYO

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 
ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL 

CIRCUITO DE DOSQUEBRADAS 

JUZGADO PRIMERO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

PEREIRA 

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

PEREIRA 

JUZGADO TERCERO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO 

ITINERANTE DE PEREIRA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE 

SANTA ROSA DE CABAL 

ASPIRANTES POR SEDE -OPCIONES DE SEDE- RISARALDA

PUBLICACION DE VACANTES MES DE MARZO DE 2022

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 

ASISTENTE JUDICIAL DE CENTRO DE 

SERVICIOS Y JUZGADOS GRADO 6

JUZGADO PRIMERO DE FAMILIA DE 

PEREIRA 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL 

CIRCUITO DE PEREIRA 

JUZGADO SEGUNDO LABORAL DEL 

CIRCUITO DE PEREIRA 

JUZGADO QUINTO LABORAL DEL 

CIRCUITO 

JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 

DE BELEN DE UMBRIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE 

SANTA ROSA DE CABAL 

ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO



9 10.031.102 HERNAN MAURICIO ANGARITA JIMENEZ 614,26

10 1.123.628.553 VIVIANA ROCHA SUAREZ 598,35

11 16.227.195 JORGE IVAN OCHOA MUÑOZ 574,23

12 1.088.008.529 CESAR AUGUSTO CARDONA NARANJO 498,65

13 1.088.249.348 JULIANA MARIN RAMIREZ 495,76

14 1.053.821.367 CAMILO ZULUAGA BONILLA 488,95

1 42.123.094 PAULA ANDREA MONSALVE DUQUE 816,71

2 1.088.313.205 MELISSA FLOREZ DEL CORRAL 648,79

3 1.113.634.418 DEICY QUITUMBO RAMIREZ 619,66

4 33.915.994 ADRIANA LORENA OSORIO MONTOYA 588,34

5 16.227.195 JORGE IVAN OCHOA MUÑOZ 574,23

6 1.088.008.529 CESAR AUGUSTO CARDONA NARANJO 498,65

7 1.088.249.348 JULIANA MARIN RAMIREZ 495,76

8 1.088.307.467 PAULA ANDREA MURILLO BETANCUR 475,78

1 1.094.882.681 JORGE ANDRES TORO RAMIREZ 840,71

2 42.123.094 PAULA ANDREA MONSALVE DUQUE 816,71

3 42.085.658 MONICA ORREGO CEBALLOS 768,29

4 1.088.280.838 SEBASTIAN MARIN RAMIREZ 707,60

5 1.088.311.733 JUAN DIEGO OSPINA ARROYAVE 702,18

6 1.088.279.222 YULIANA DUQUE VALENCIA 672,16

7 24.339.179 PAULINA CORREA BUITRAGO 671,37

8 38.557.315 KARLA LORENA ERAZO JIMENEZ 665,44

9 1.088.313.205 MELISSA FLOREZ DEL CORRAL 648,79

10 42.154.009 ANA MARIA OBANDO GUTIERREZ 646,56

11 1.113.634.418 DEICY QUITUMBO RAMIREZ 619,66

12 10.031.102 HERNAN MAURICIO ANGARITA JIMENEZ 614,26

13 1.123.628.553 VIVIANA ROCHA SUAREZ 598,35

14 33.915.994 ADRIANA LORENA OSORIO MONTOYA 588,34

15 1.053.821.367 CAMILO ZULUAGA BONILLA 488,95

16 1.088.307.467 PAULA ANDREA MURILLO BETANCUR 475,78

1 9.770.110 ELIAS RENDON VARGAS 795,11

2 1.088.005.247 LUISA FERNANDA QUINTERO LEON 704,89

3 4.519.080 DIEGO BLUMENTHAL ANGEL 684,88

4 42.096.269 BEATRIZ ELENA CARDONA ZULETA 675,08

5 43.641.419 CLAUDIA PATRICIA ACEVEDO ARBELAEZ 626,77

6 1.020.419.749 CESAR JULIAN HENAO HENAO 618,86

7 18.515.754 PEDRO ALEJANDRO FARFAN AMAYA 556,28

8 1.094.911.903 JOSE LUIS JARAMILLO BOTERO 482,00

1 9.770.110 ELIAS RENDON VARGAS 795,11

2 1.088.005.247 LUISA FERNANDA QUINTERO LEON 704,89

3 4.519.080 DIEGO BLUMENTHAL ANGEL 684,88

4 42.096.269 BEATRIZ ELENA CARDONA ZULETA 675,08

5 43.641.419 CLAUDIA PATRICIA ACEVEDO ARBELAEZ 626,77

6 1.020.419.749 CESAR JULIAN HENAO HENAO 618,86

7 18.515.754 PEDRO ALEJANDRO FARFAN AMAYA 556,28

8 1.094.911.903 JOSE LUIS JARAMILLO BOTERO 482,00

1 1.090.148.227 FRANCY JOHANA PATIÑO VARGAS 835,90

2 10.009.438 MANUEL HUMBERTO VILLAMIL GONZALEZ 802,55

3 42.093.153 SANDRA ESCOBAR ARIAS 631,18

4 42.088.955 MARTHA LUCIA ALARCON MONTOYA 610,09

5 52.695.535 ERIKA PAOLA POSADA JIMENEZ 524,02

1 25.026.542 ANA MARIA ZULETA ZULETA 738,04

2 1.088.279.628 FRANCISCO LUIS MARIN CASALLAS 719,26

3 1.088.264.761 ANDRES ARICAPA GARCIA 718,26

4 1.093.212.085 ADRIANA MORALES MOSQUERA 708,48

5 1.093.216.819 DIANA CAROLINA SANTA SILVA 652,40

6 10.115.150 JOHN WILLIAM SANDOVAL CRUZ 526,59

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE 

SANTA ROSA DE CABAL 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE PEREIRA 

JUZGADO PRIMERO DE FAMIILIA DE 

PEREIRA 

ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO

JUZGADO QUINTO PENAL DEL 

CIRCUITO DE PEREIRA 

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL 

CIRCUITO DE DOSQUEBRADAS 

SECRETARIO JUZGADO DE CIRCUITO

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCION 

DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE 

EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD GRADO 6

JUZGADO TERCERO 

ADMINISTRATIVO DE PEREIRA 

PROFESIONAL UNIVERSITARIO JUZGADOS 

ADMINISTRATIVOS GRADO 16


